MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

BRUSQUE - GABINETE

PORTARIA Nº 241/2023 - GAB/BRUS (11.01.13.01.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Brusque-SC, 31 de outubro de 2023.

O Diretor-Geral do IFC – Campus Brusque, no uso da competência que lhe foi subdelegada pela Portaria nº 102 de 28/01/2020,
publicado no Diário Oficial da União em 29/01/2020. RESOLVE:

Art. 1º ALTERAR a composição da Comissão responsável pelo Inventário de Bem Móveis do Instituto Federal Catarinense
Campus Brusque, designado pela Portaria nº 168 de 14/08/2023, conforme segue:

INCLUIR OS SERVIDORES:

Daniel Zanella dos Santos, SIAPE 2320747

Fabio Lamartine Barbosa Toledo, SIAPE 2006190

Raitan Biz Rigon, SIAPE 1125442

Rafael Rosa da Silva, SIAPE 1254778

Walmir Ruis Salinas Junior, SIAPE 3050279

Art. 2º Permanecem inalterados os demais membros .

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

Dê-se ciência, e
Cumpra-se.

(Assinado digitalmente em 31/10/2023 15:54)
EDER APARECIDO DE CARVALHO

DIRETOR GERAL - TITULAR

DG/BRUS (11.01.13.01)

Matrícula: ###667#1

Processo Associado: 23514.000003/2023-53

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp 241 2023
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA 31/10/2023 f11b215c63

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf